

## **PREISLISTE**

Preise für Gruppen von bis zu 10 Personen inklusive Kinder
CHF 75 für 1 ¾ Stunden inklusive Getränkeguthaben im Wert von CHF 20
CHF 25 für weitere 60 Minuten ohne Getränke

Preise für Gruppen von 11 bis 20 Personen inklusive Kinder
CHF 150 für 1 ¾ Stunden inklusive Getränkeguthaben im Wert von CHF 40
CHF 50 für weitere 60 Minuten ohne Getränke

Paket "Kegeln & Pizza" für Gruppen von bis zu 10 Personen inklusive Kinder CHF 75 für 2 ¾ Stunden\*

Getränke müssen separat bezahlt werden Preis pro Pizza Ihrer Wahl pro Kinder bis 14 Jahre CHF 15 Preis pro Pizza Ihrer Wahl pro erwachsene Person CHF 20

\*Paket nur verfügbar, wenn die Pizzeria geöffnet ist

